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נתן קרפינובסקי - התייצב
נ ג ד

מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

[18.01.2026]
כב' השופט שמואל בורנשטין, אב"ד

כב' השופט מיכאל קרשן
כב' השופט דרור ארד-אילון

על ידי באת כוחו עו"ד אליה חן ברק
על ידי באת כוחה עו"ד עינב וינוגרד

פסק דין
בית משפט קמא הרשיע את המערער, בהתאם להודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בביצוע עבירות של מרמה

והפרת אמונים ו"פעולות בציוד קצה רט"ן בכלא.
המערער היה סוהר בבית הסוהר "אופק" (להלן: בית הסוהר) בזמן שנאשם 2 ריצה בו עונש מאסר. לבקשתו של
נאשם 2 רכש המערער עבורו טלפון סלולרי חכם ומטען, וביום 29.11.2022 הכניסם בין כתלי בית הסוהר ואחסן

אותם בארוניתו האישית. שבועיים לאחר מכן מסרם לנאשם 2, ובהמשך העביר לו כרטיס "סים" תואם שקיבל עבורו
מאחיו של נאשם 2. אחר זאת הזהיר המערער את נאשם 2 במספר הזדמנויות בנוגע לחיפושים שתכננו סוהרי בית

הסוהר לבצע בתאו, וזאת על מנת שלא יתפסו את הטלפון והמטען. כן מסר המערער לנאשם 2 מידע בנוגע
למיקומים בבית הסוהר בהם לא מתבצעים חיפושים, ובנוגע למיקומים בהם אין מצלמות אבטחה.

בית משפט קמא עמד בגזר דינו על חומרת מעשי המערער, ולאחר שסקר פסיקה במקרים דומים בהם הורשעו
סוהרים בעבירות שוחד, בא לכלל מסקנה כי מתחם העונש ההולם את מעשיו נע בין 12 ל-24 חודשי מאסר בפועל.

משלא נמצאו לבית משפט קמא נסיבות המצדיקות חריגה ממתחם העונש ההולם, ולאור נסיבותיו האישיות של
המערער אשר באו לידי ביטוי, בין היתר, בתסקיר שהוגש בעניינו, החליט בית משפט קמא למקם את עונשו בתחתית

המתחם וגזר עליו 13 חודשי מאסר לריצוי בפועל, לצד רכיבי ענישה נוספים.
בערעור שהוגש לפנינו עתר המערער להתערב בגזר הדין במובן זה שעונש המאסר מאחורי סורג ובריח יומר בעונש

מאסר שירוצה בעבודות שירות.
לאחר ששמענו את טיעוני הצדדים ושיקפנו להם את עמדתנו, שלפיה צדק בית משפט קמא בסוברו כי אין מקום
במקרה חמור זה לגזור על המערער עונש מאסר שלא ירוצה מאחורי סורג ובריח, אך המתחם שקבע חמור מדי

בנסיבות העניין ונשען על פסיקה, שרובה ככולה עסקה במקרים בהם הורשעו עובדי ציבור בעבירה של קבלת שוחד
ולא של הפרת אמונים, הסכימו הצדדים להצעתנו כי נפחית בעונש המאסר שנגזר על המערער.

לפיכך מצאנו לקבל את הערעור, במובן זה שעונש המאסר בפועל שירצה המערער יעמוד על 7 חודשים. ביתר חלקי
גזר הדין לא יחול שינוי.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר בפועל במתקן כליאה "הדרים", או בכל מקום עליו יורה שב"ס, ביום
01.03.2026, עד השעה 08:30 כשברשותו תעודת זהות ועותק מפסק דין זה. מובהרת למערער האפשרות לתאם

את כניסתו למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים ***-*******, ***-
******* דואר אלקטרוני MaasarN@ips.gov.il, וכן להתעדכן באתר האינטרנט של שב"ס ברשימת הציוד הראשוני

שניתן להביא בעת ההתייצבות.
ניתן היום, כ"ט טבת תשפ"ו, 18 ינואר 2026, במעמד הצדדים.
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